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BALANCO
Valores expressos em Reais (R$)

ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL
DEPOSITOS BANCARIOS A VISTA
APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA
CLIENTES
DUPLICATAS A RECEBER
NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS EM OPERACAOQ

(-) DEPRECIACAQ/AMORTIZACAQ/EXAUSTAO
ACTIMITT ADA

.

LEONARDO DEARAUJCNWFERRAZ
Prestdente
CPF: 715.642.336-34

1.055.425,80
1.053.395,27
947.978,60
793,26
947.185,34
105.416,67
105.416,67
2.030,53
2.030,53
2.111,12
(80,59)

PASSIVO
CIRCULANTE
OUTRAS OBRIGAGOES
ADIANTAMENTOS DE CLIENTES
NAO CIRCULANTE
RECEITAS A REALIZAR
RECEITAS A REALIZAR
PATRIMONIO SOCIAL
OUTRAS CONTAS

CARLA CRISTINA LERIO ZANCANER DE ULHOA CINTRA

CRC: 1-SP-188874/0-0 - Contador
CPF: 146,462 458-50

1.055.425,80
5.000,00
5.000,00
5.000,00
105.416,67
105.416,67
105.416,67
945.009,13
945.009,13




